28 apr. 1635, ad 7; Sardintae. 3 et 24 apr., 15 mall 1700, ad 2, 3, 6, 8, 11; Kegulae servandae

in ludieiis apud S. R. Rotae" Tribunal, 4 aug. 1910, § 95, n. 1, | 149, n. 1.

* С 24, 28, С. II, q. в; с. 15, X, de sententia et re iudicata, II, 27; с. 59, 61, 73, X, de

appellationibus, recusationibus et relationibus, II, 28; с. 3, 7, de appellationibus, II, 15,

In VIo; с 1, de appellationibus, II, 12, in Clem.; Conc. Trident., sess. XXII, de réf., с. 7;

Benedictos XIV, const, с Ad militantis », 30 mart. 1742, § 43; ep. encycl. « Cum illud »,

14 dec. 1742, § 7; S. С. Ep. et Reg., deer. 16 oct. 1600, п. 3; deer. 18 dec. 1835; lnstr. 11 iun.

1880, n. 36-38; S. С. С, ep. 10 Ian. 1721; S. C. de Prop. Fide, lnstr. a. 1883, n. XXXVI-

XXXVIII; Lex propria S. R. Rotae et Slgnaturne Ap., 29 Iun. 1908, can. 33, § 2, Appendix,

cap. IV, n. 5; Regulae servandae In ludidle apud S. R. Rotae Tribunal, 4 aug. 1910, | 82,

n. 2, | 235, n. 1, § 236, n. 1.
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Can. 1882.

§ 1. Appellatio fieri potest oretenus coram iudice pro tribunali se

dente, si publice sententia legatur, statimque ab actuario scriptis redi-

genda est l.

§ 2. Aliter facienda est in scriptis, salvo casu de quo in can. 1707 '.

Can. 3883.

Appellatio prosequenda est coram iudice ad quem dirigitur intra

mensem ab eius interpositions, nisi iudex a quo longius tempue ad earn

prosequendam parti praestituerit s.

Can. 1884.

§ 1. Ad prosequendam appellationem requiritur et sufficit ut pars

mlnisterium invocet iudicis superioris ad impugnatae sententiae emen

dationem, adiuncto exemplari huius sententiae et libelli appellatorii quem

iudici inferiori exhibuerat *.

§ 2. Quod si pars exemplar impugnatae sententiae intra utile tem-

pus a tribunali a quo obtinere nequeat, interim termini non decurrunt

et impedimentum significaudum est iudici appellationis, qui iudicem a

quo praecepto obstringat officio suo quamprimum satisfaciendi *.

Can. 1885.

§ 1. Si casus de quo in can. 1733 contigerit intra terminum ad ap-

pellandum utilem sed antequam appellatio interposita sit, sententia de

bet iis quorum interest denuntiari eisque concessi intelliguntur termini

a iure statuti a die denuntiationis computandi.

§ 2. Si contigerit postquam fuerit appellatum, appellatio interpo

sita eisdem denuntietur, iu quorum favorem a die denuntiationis denno

currere incipit tempus utile ad appellationem prosequendam *.

Can. 1886.

Inutiliter elapsis fatalibus appellatoriis sive coram iudice a quo,